香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

ARCHOSAUR GAMES INC.
祖龍娛樂有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：9990）

自願公告
控股股東的禁售承諾

本公告乃祖龍娛樂有限公司（「本公司」）自願作出，以知會其股東及潛在投資者有
關延長其控股股東（定義見香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」））
作出的禁售承諾。

於2020年7月15日本公司普通股（「股份」）在香港聯合交易所有限公司上市時，
本公司各控股股東（「控股股東」）（即Cresc Chorus Limited、李青先生、LuckQ
Technology Limited、張羽先生、ZY Technology Limited、向楠先生、XNZL
Limited、白瑋先生及Wade Data Services Limited）已根據上市規則第10.07(1)(a)條
作出禁售承諾，據此彼等將不會出售或訂立任何協議以出售本公司日期為2020年
6月30日的招股章程所列彼等為實益擁有人的任何本公司證券（「禁售股份」），或
以其他方式就該等證券設立任何購股權、權利、權益或產權負擔（「禁售承諾」）。
因此，於本公告日期，禁售股份數目為278,329,802股股份，相當於已發行股份總
數約34.13%。有關禁售承諾將於2021年1月15日屆滿。

為表對本公司長遠價值的信心，各控股股東已於2021年1月14日簽署承諾函，承
諾自願將禁售承諾由2021年1月15日起進一步延長180日（「承諾」）。

本公司股東及潛在投資者於買賣股份時務請審慎行事。

承董事會命
祖龍娛樂有限公司
主席兼執行董事
李青先生

中國北京，2021年1月15日

於本公告日期，本公司董事會包括主席兼執行董事李青先生、執行董事白瑋先
生、非執行董事劉銘女士及魯曉寅先生以及獨立非執行董事葛旋先生、朱霖先生
及丁治平先生。